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Til valgstyret i OS  W kommune

KVITTERING  FOR  INNLEVERT VALGMATERIELL  TIL
FYLKESVALGSTYRET - FYLKESTINGSVALGET 2019

Fylkesvalgstyrethari dag lg /3 kl.—iz VO mottatt avgitte stemmer

og annet foreskrevet valgmateriell jfr valgloven §  10-8  vedrørende
fylkestingsvalget fra Deres kommune

Materiellet er

innlevert av:

Antall kolli:

Materiellet er ' O (J I
mottatt av:

Sign.: ,

For fylkesvalgstyret

Espen Solheim

Postadresse: Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 Steinkjer

Telefon: 74 17 4000  l  Epost: postmottak(dtrondelagfvlkcnol Org.nr: 817 920 632



Kommunen fyller ut de grå feltene

og legger lista øverst i kolli i av

valgmateriell til fylkesvalgstyret

)
/

Kommune: ' /

FYLKESTINGSVALGET 2019: SJEKKLISTE FOR KOMMUNENS PAKKING

OG FYLKESKOMMUNENS MOTTAK AV VALGMATERIELL
Val  ovens 10-8 slår  fast at ved stortin val  o  f  lkestin val skal val ret så snart som muli  o  å hurti t
be ende måte sende føl ende materiell til f lkæval s et. Materiellet skal pakkes i god orden og forsvarlig

forseglet emballasje. Her bruker vi begrepet «pakning» om en separat pakket del av valgmateriellet og begrepet

«kolli» om en forsendelsesæke som kan inneholde flere pakninger fra flere opptellingskategorier. Bruk denne

sjekklisten for kontrollens skyld og legg den ferdig utfylt i forsendelsens kolli ]  .  fra kommunen.

Pakketi Mottatti

Ref.  INNHOLDET I FORSENDELSEN: kom- TRFK:

HVORDAN INNHOLDET  BØR  MERKES  OG  PAKKES  munen:
I )  F  orhåndsstemmer ordinære, alle

Paknin med sin strekkodel  å  estet. X
2) Sent innkomne/lagt til side (forhåndsstemmer), alle

Paknin med sin strekkodela  å  ester.

3) Valgtingsstem mer ordinære, alle
Hver aknin med sin streldcodela  å  estet.

4)  F  remmedstemmer (valgtingssæmmer), alle
Paknin med sin strekkode!  å  estet.

5) Stemmer i særskilt omslag. (valgtingsstemmer), alle
Paknin med sin strekkode!  å  estet.

6) Bekreftet og signert kopi av valgstyrets møtebok, samt saksfremlegg til
valgstyret ><? %

Paknin med åskri t ”Kommunenavn, val  s rets  møtebok  6  ”

7

8) Evt. klager. Kopi av innkomne klager.
Paknin med åskri Kommunenavn, kla er  7

(I tillegg til dette kan kommunen også sende med sine valgkort fra forhåndsstemmegivningen og evt.

omslagskonvolutter fra forhåndsstemmegivningen utenriks m.v., men fylkesvalgstyret trenger ikke dette.)

Pakk sendin en i et forholdsvis lite antall kolli' bruk samle-kolli. SUM kolli sendt:

Hvert kolli merkes: Kommunens navn, valgmateriell, ref. ] )-7) og kolli nrJav  SUM,

f.eks.  LEVANGER, VALGMA TERIELL I )  og 2) Fylkestingsvalget  2019, K  0LLI I A  V 4

Bruk svart tus' o STORE bokstaver!

Pakket  for valgstyret av (navn, tlf. og dato.): Evt. merknader.

Pakket ut for fylkesvalgstyret v (navn, to og kl.): Evt. merknader.
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